
ZARZĄDZENIE Nr 1862/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 17 sierpnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania w Urzędzie Miasta Łodzi Miejskiego 

Zespołu ds. Wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w 2023 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1851/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania w Urzędzie Miasta Łodzi Miejskiego Zespołu ds. Wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w 2023 r., w § 3 w pkt 10 

kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

„11) Grupą roboczą ds. obsługi 

organizacyjnej obwodowych 

komisji wyborczych

– Renata MAŁOLEPSZA

Główny specjalista w Wydziale 

Organizacyjno-Administracyjnym 

w Departamencie Organizacji Urzędu 

i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 

Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


